

Szczecin, dnia 4 kwietnia 2019 r.

Nr pisma IMS-NM/ 127 /2019

Znak sprawy: IMS/04/2019

Strona | 1

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę ubezpieczenia ryzyk budowlano-montażowych dla zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Centrum Szkolenia Dzieci i Młodzieży wraz z przebudową i rozbudową Stadionu Miejskiego im. Floriana Krygiera w Szczecinie, boisk piłkarskich oraz infrastruktury towarzyszącej.”

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zwanej dalej „SIWZ”).

Zgodnie z przepisem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) – zwanej dalej „PZP” - Zamawiający przekazuje Wykonawcom treści złożonych wniosków (pytań) wraz z odpowiedziami na nie.

**PYTANIE 48**

*„Dot. odpowiedzi na pytanie 29 - czy w wartości poszczególnych części obiektu o którym mowa (obiekt o najwyższej wartości - PML) zawarta jest wartość płyty boiska wraz z wartościami instalacji oraz czy uwzględnia wartość zadaszania.”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wskazane w odpowiedzi na pytanie 29 wartości zawierają koszt stadionu wraz z zadaszaniem i wszystkimi instalacjami do obsługi budynku. Koszt płyty boiska głównego wraz z instalacjami dla płyty i wyposażeniem, zgodnie z ofertą wykonawcy, wynosi 10 524 861,97 zł brutto.

**PYTANIE 49**

*„W odniesieniu do przedstawionej szkodowości prosimy o szczegółowsze informacje dotyczące poszczególnych szkód:*

- czego dotyczył przedmiot kontraktu w odniesieniu do każdej ze szkód*
- szczegółowy opis przyczyn oraz skutków szkód (w szczególności dot. lat 2017-2019)*
- jaki jest powód, że szkody z 2017 oraz 2018 roku w dalszym ciągu posiadają założone rezerwy.*
- czy przedsiębiorstwo, którego szkodowość dotyczy wdrożyło jakiegokolwiek procedury i/lub podjęło jakiegokolwiek czynności w celu zminimalizowania prawdopodobieństwa występowania szkód w przyszłości.”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie posiada szczegółowych danych dotyczących przedmiotu kontraktu

(w odniesieniu do każdej ze szkód), opisu przyczyn czy też skutków szkód i nie może w związku z tym udzielić żadnych dodatkowych wyjaśnień.

W odniesieniu do szkód, które ciągle posiadają założone rezerwy, Zamawiający wskazuje, że są one nadal w trakcie likwidacji, która nie została przez ubezpieczycieli zakończona.

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że szkodowość z ubezpieczeń budowlano-montażowych nie ma stałego, cyklicznego charakteru i dotyczy różnych przyczyn szkód na różnych kontraktach. Jednocześnie Zamawiający, na podstawie oświadczenia wykonawcy robót budowlanych, wskazuje że wykonawca realizuje wszystkie kontrakty zgodnie z wypracowanymi procedurami, z zachowaniem wymaganych prawem zasad i zgodnie z zasadami sztuki budowlanej.

Strona | 2